



W ramach projektu „Dobry Start - Centra wspierania i informacji organizacji pozarządowych na obszarach wiejskich” realizowanego przez Forum Aktywizacji Obszarów Wiejskich oraz Towarzystwo Rozwoju Gminy Płużnica przy Stowarzyszeniu „Na Rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Debrzno” utworzone zostało Regionalne Centrum Informacji i wspierania organizacji pozarządowych na obszarach wiejskich.

Wsparcie w ramach projektu skierowane jest do organizacji pozarządowych oraz osób zainteresowanych ich założeniem.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

**Centrum informacji i wspierania organizacji pozarządowych na obszarach wiejskich –  
Biuro Regionalne w Debrznie**

W ramach projektu „Dobry Start - Centra wspierania i informacji organizacji pozarządowych na obszarach wiejskich” przy Stowarzyszeniu „Na Rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Debrzno” utworzone zostało Regionalne Centrum Informacji i wspierania organizacji pozarządowych na obszarach wiejskich.

Punkt udziela bezpłatnego wsparcia doradczego i informacyjnego z zakresu: prawa, finansów, księgowości, wypełniania dokumentów aplikacyjnych o dotacje oraz pomoc w realizacji i rozliczaniu projektów. Ponadto centrum udziela również wsparcia technicznego (dostęp do komputera, internetu, kserokopiarki, użyczanie sali na spotkania) dla podmiotów trzeciego sektora.

Dzięki wsparciu informacyjnemu, doradczemu i edukacyjnemu wiejskie organizacje pozarządowe mogą wzmocnić swoją działalność, zwiększyć liczbę swoich członków i sprawniej funkcjonować we własnym otoczeniu. Przy pomocy Regionalnego Centrum Doradztwa w Debrznie łatwiej będzie założyć nową organizację oraz wzmocnić funkcjonowanie organizacji już istniejących.

Współpracujący z nami eksperci i doradcy oferują szczegółowe porady na temat prawnych, organizacyjnych i społecznych warunków zakładania i funkcjonowania organizacji pozarządowych na obszarach wiejskich.

W okresie realizacji projektu, do końca 2013 roku, będą organizowane szkolenia dla członków organizacji pozarządowych oraz osób zainteresowanych ich założeniem, których celem będzie podniesienie kompetencji.

**Jeśli szukają Państwo porady - serdecznie zapraszamy do kontaktu:**

Anna Zelik  
 Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Debrzno”  
 Ośrodek Inicjatyw Przedsiębiorczości  
 ul. Ogrodowa 26  
 77-310 Debrzno  
 nr tel.: (59) 83 35 750, 728 088 403  
 e-mail: a.zelik@stowisko.pl

Informacje i porady związane z zakładaniem, funkcjonowaniem oraz rozwojem Państwa organizacji można uzyskać osobiście, telefonicznie lub mailowo.

Czas trwania projektu: listopad 2011 - lipiec 2014